
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Красноярский край 
МБОУ СОШ № 2 

г. Шарыпово

ПРИКАЗ

От «06» сентября 2023 г. № 104/1

«Об утверждении состава школьной психологической службы»

Согласно Концепции развития психологической службы в Российской 
Федерации до 2025 года, в соответствии с письмом министерства образования 
Красноярского края за №75-5968 «О психологической службе в системе образования 
Красноярского края», в соответствии с муниципальной моделью психологической 
службы городского округа города Шарыпово, в целях развития и координации 
деятельности школьной психологической службы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить школьную психологическую службу (далее ШПС) в следующем 
составе:
1.1. Заместитель директора по УВР - О.А.Бут -  председатель ШПС.
1.2. Психолог -И.В.Стригун -заместитель председателя ШПС.
1.3. Психолог -  С.П.Царёва.
1.4. Соцпедагог -  О.В.Стоялова -  секретарь.
1.5. Логопед -  К.В.Ерошкина.
2. Назначить школьным координатором, ответственным по вопросам развития 
ШПС заместителя директора по УВР О.А.Бут.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя 
директора по воспитательной работе С.В.Коваленко.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы:

С приказом (^знакомлены: 
О.А.Бут 
Н. В. Стригун 
С.П.Царёва С/ 
О.В.Стоялова 
К.В.Ерошкиш

Н.В.Андриянова


		2023-12-11T14:37:37+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"




